PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2017
	№ 108

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 18 февраля 2016 года № 54 «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района муниципальной

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 18 февраля 2016 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1) в подпункте 2.4 раздела II слова «18 календарных дней» заменить словами «12 рабочих дней»;

2) в подпункте 3.2.9 раздела III слова «16 календарных дней» заменить словами «6 рабочих дней».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1